[image: image1.jpg]

                                            СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ
от 12.02.2025  №    250

посёлок 1-го отделения

совхоза «Масловский»

О  внесении  изменений  в    решение   Совета    народных   депутатов
Никольского   сельского поселения Новоусманского муниципального
района     Воронежской      области      от    31.03.2023     №      82     «О
межведомственной   комиссии    по  признанию   помещения    жилым
помещением,   жилого    помещения  непригодным  для    проживания,
многоквартирного   дома    аварийным   и    подлежащим   сносу    или
реконструкции,  садового  дома жилым домом и жилого дома садовым
домом»
     В соответствии Уставом Никольского сельского поселения, Совет народных депутатов Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:

           1. Внести в решение Совета народных депутатов Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 31.03.2023 № 82 «О межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и   подлежащим  сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» следующие изменения:

            1.1. Приложение 3 к решению изложить в следующей редакции:
«Приложение 3

к решению Совета народных депутатов

Никольского сельского поселения

от 31.03.2023 № 82

Состав межведомственной комиссии

по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового

дома жилым домом и жилого дома

садовым домом

Председатель комиссии:

Мильгунова И.В.   - глава   Никольского сельского поселения.

Заместитель председателя комиссии:

Мизиева В.Н. – заместитель главы администрации Никольского сельского

поселения.

Секретарь комиссии:

Быкасова И.И. -  старший специалист администрации Никольского сельского поселения.

Члены комиссии:

Шишкина Ж.Н.  – начальник территориальной службы администрации  Никольского сельского поселения;

Абакумова И.Ф. – специалист администрации  Никольского сельского поселения;

          Представитель отдела по архитектуре и градостроительству администрации Новоусманского муниципального района Воронежской области (по согласованию);

Представитель отдела надзорной деятельности по Новоусманскому району ГУ МЧС России по Воронежской области (по согласованию);

Представитель территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Воронежской области в Новоусманском, Верхнехавском, Панинском и Рамонском районах (по согласованию).».
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном периодическом печатном средстве массовой информации Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Никольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Никольского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области                                                                       И.В.Мильгунова